



Dodatok číslo 1
k zmluve o dielo č. 11/2007-MOSR
o dodávke stavebných prác uzavretý podľa
Obchodného zákonníka

171-23/2007

Čl. I. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ : Ministerstvo obrany SR
Posádková správa budov Bratislava
Pri starom letisku, 832 31 Bratislava

Zastúpený : Ing. Štefan Kukumberg – riaditeľ PSB

IČO : 00805025
DRČ : -
Bankové spojenie a číslo účtu : VÚB Bratislava
7000171784/8180

Oprávnený rokovať vo veciach
- zmluvných : Ing. Štefan Kukumberg
- technických : Ing. Ján Puškár

1.2. Zhotoviteľ : FINGOLD, s.r.o., Radvanská 4,
974 05 BANSKÁ BYSTRICA

Zastúpený : Ing. Vladimír Laško

Osoby oprávnené
jednať

vo veciach technických: Ing. Vladimír Laško

IČO : 36638374

DIČ : SK 2022012102

E-mail :

Bankové spojenie : VÚB, a.s., Trenčín

číslo účtu : 2282385058/0200

Čl. II. Predmet dodatku zmluvy

Názov akcie: **82/2007-Oprava sociálnych zariadení-2.NP-Ž-U1-Kutuzovove kasárne v Bratislave – navyše práce.**

3.2. Cena za dielo

3.2.2.

Pôvodná cena bez DPH:	251.878,18 Sk
DPH 19%:	47.856,90 Sk
Cena celkom vrátane DPH :	299.735,08 Sk
Cena celkom zaokrúhlene:	299.735,00 Sk
Naviac práce vrátane DPH:	63.266,80 Sk
Nová celková cena za dielo vrátane DPH:	363.001,80 Sk
Cena celkom zaokrúhlene:	363.002,00 Sk.

Ostatné články a body základnej zmluvy zostávajú nezmenené.

Zmluva je vyhotovená v 4 výtlačkoch, pričom objednávateľ obdrží 3 vyhotovenia a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.

V Bratislave, dňa : 27.08.2007

V Bratislave, dňa : 27.08.2007

Posádková správa budov
BRATISLAVA

Ing. Štefan Kukumberg
riaditeľ PSB

gold, s.r.o.

Radvanská 4
974 05 Banská Bystrica
Prevádzka TRENCÍN
Nábrežná 8, 911 01 Trenčín
IČO: 36638374 IČ DPH: SK2022012102



Ing. Vladimír Laško
konateľ spoločnosti

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9 Zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole. Proces obstarávania bol (nebol) v súlade s § 4 ods. 4 a 5, § 102 Zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a uzatvorenie predmetnej zmluvy, dodatku alebo potvrdenie objednávky je (nie je) v súlade s týmto zákonom.

Dátum: 27.8.07
Podpis oprávnenej osoby

Predbežná finančná kontrola bola vykonaná podľa § 9 Zákona NR SR č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole. Pripravovaná finančná operácia je (nie je) finančne krytá v rozpočte správy budov.

Dátum: 27.8.2007
Podpis oprávnenej osoby

Krycí list ponukového rozpočtu

PETRAŠOVÁ MARTA TRENCÍN

Stavba :Kuluzovove kasárne - budova č. XLVII- Oprava soc. zariadenia - WC ženy -		JKSO :					
Objekt :Práce naviac		Rozpočet :					
		Spracoval :					
Miesto : Bratislava	Zmluva č.	Dňa : ..					
Odberateľ : Posádková správa budov Bratislava Bratislava	IČO : Pri starom letisku	DIČ :	IČ DPH :				
Dodávateľ : FINGOLD s.r.o., Banská Bystrica	IČO :	DIČ :	IČ DPH :				
Projektant :	IČO :	DIČ :	IČ DPH :				
1 M3 OP	63 267 Sk	za M3 OP	1 M				
1 M2 ZP	63 267 Sk	za M2 ZP	63 267 Sk				
1 M2 UP	63 267 Sk	za M2 UP	za M				
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	4 684,09	1 051,00	5 735,09	6	Práce nadčas	
2	PSV :	18 345,32	9 800,00	28 145,32	7	Murárske výpomocce	
3	MCE :	13 630,00	5 655,00	19 285,00	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	36 659,41	16 506,00	53 165,41	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19	Kompletizačná činnosť		
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :		
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15.a 20 :		53 165,41
Pečiatka :				22	DPH 19 %z :	53 165,41	10 101,40
Podpis :				23			
				24	Súčet riadkov 21 až 23 :		63 266,81
				F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :			
Dátum :				Dátum :			
Pečiatka : Posádková správa budov BRATISLAVA				Pečiatka : Fingold, s.r.o. Radvanská 4 374 05 Banská Bystrica Prevádzka: TRENCÍN lábrežná 8, 911 01Trencín 036638374 IČ DPH:SK2022012102			
Podpis :				Podpis :			

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba: Kutuzovove kasárne - budova č. XLVII - Oprava soc. zariadenia - WC ženy - Objekt: Práce navyše

PETRÁŠOVÁ MARTA TRENČÍN

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Súf spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNE KONŠTRUKCIE	369,00	183,00	186,00	0,039	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	4 301,12	3 436,12	865,00	1,191	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 064,97	1 064,97		0,001	0,091
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	5 735,09	4 684,09	1 051,00	1,232	0,091
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
733 - Rozvod potrubia	2 474,57	2 474,57		0,015	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	2 474,57	2 474,57		0,015	
763 - Konštrukcie - drevostavby	9 612,00	9 612,00		0,278	
76 - KONŠTRUKCIE	9 612,00	9 612,00		0,278	
781 - Obklady z obkladaciek a dosiek	15 818,75	5 818,75	9 800,00	0,632	
783 - Nátery	440,00	440,00		0,001	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	16 058,75	6 258,75	9 800,00	0,633	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	28 145,32	18 345,32	9 800,00	0,925	
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	4 485,00	3 550,00	935,00		
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení	14 800,00	10 080,00	4 720,00	0,012	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	19 285,00	13 630,00	5 655,00	0,012	
Za rozpočet celkom :	53 165,41	36 659,41	16 506,00	2,169	0,091

Objekt: Práce naviac

Prehľad rozpočtových nákladov

PETRÁŠOVÁ MARTA TRENČÍN

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	317121151	Montáž prefa prekladu sv. do 105 cm do pripravených rýh	1,000	kus	183,00	✓	183,00	19
2	593406515	Keramický preklad predpatý POROTHERM KPP-P 850X120X65mm	1,000	kus	186,00			186,00 19
<i>KERAMICKÝ PREDPATÝ PREKLAD POROTHERM</i>								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			369,00	Sk			183,00	186,00
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
3	612425921	Omielka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých $(2*2,00+0,60)*(0,10+0,15+0,10) = 1,610$	1,610	m2	292,00	✓	470,12	19
4	632451022	Vyrovnávací poter z cem máty MC-15 v páse na murive hr. do 3 cm	14,000	m2	180,00	✓	2 520,00	19
5	642944121	Osadenie dver. zárubni ocel. dodatočne do 2,5 m2	1,000	kus	446,00	✓	446,00	19
6	553301320	Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm L komaxit.	1,000	kus	865,00			865,00 19
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			4 301,12	Sk			3 436,12	865,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
7	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubni do 2 m2 $0,60*2,00 = 1,200$	1,200	m2	208,00	✓	249,60	19
8	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,091	t	269,00	✓	24,48	19
9	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	0,910	t	8,90	✓	8,10	19
10	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	0,091	t	217,00	✓	19,75	19
11	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	0,091	t	465,00		42,32	19
12	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,232	t	585,00	✓	720,72	19
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :			1 064,97	Sk			1 064,97	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :			5 735,09	Sk			4 684,09	1 051,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE								
733 - Rozvod potrubia								
13	733111103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	10,000	m	237,00	✓	2 370,00	19
14	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	10,000	m	6,80	✓	68,00	19
15	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	24,380	%	1,50	✓	36,57	19
733 - Rozvod potrubia spolu :			2 474,57	Sk			2 474,57	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :			2 474,57	Sk			2 474,57	
76 - KONŠTRUKCIE								
763 - Konštrukcie - drevostavby								
16	763111142	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKFI 100 mm "zakrytie zvislých zvodov" $9,00 = 9,000$	9,000	m2	1 000,00	✓	9 000,00	19
17	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	90,000	%	6,80	✓	612,00	19
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :			9 612,00	Sk			9 612,00	

Prehľad rozpočtových nákladov

Práce naviac

PETRÁŠOVÁ MARTA TRENČÍN

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady práce		DPH
						Montáž	Dodávka	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :			9 612,00	Sk		9 612,00		
76 - DOKONČOVACIE PRÁCE								
761 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
18	781471106	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x100 do malty 200,00*0,05*1,05 = 10,500	10,500	m ²	525,00 ✓	5 512,50		19
19	5974A5633	Lišťala Bombilka dl. 200 mm, l.tr.	200,000	kus	49,00 ✓		9 800,00	19
20	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	153,125	%	2,00 ✓	306,25		19
761 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :			15 618,75	Sk		5 818,75	9 800,00	
783 - Nátery								
21	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email -szákl.	10,000	m	44,00 ✓	440,00		19
783 - Nátery spolu :			440,00	Sk		440,00		
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :			16 058,75	Sk		6 258,75	9 800,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :			28 145,32	Sk		18 345,32	9 800,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
22	210800105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	50,000	m	15,20 ✓	760,00		19
23	341201M15	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx1,5	50,000	m	18,70 ✓		935,00	19
24	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	9,000	hod	310,00 ✓	2 790,00		19
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			4 485,00	Sk		3 550,00	935,00	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su								
25	240010193	Ventilátor novodurový veľkosť 250 0-5110/A	2,000	kus	1 740,00 ✓	3 480,00		19
26	921AN37529	Ventilátor M12/5AT axiálny odsáv. IP44	2,000	kus	1 850,00 ✓		3 700,00	19
27	240080381	Potrubie kruhové z PVC do d. 200	10,000	m	660,00 ✓	6 600,00		19
28	429811510	Potrubie SPIRO d 100 dĺžka 1000	10,000	m	102,00 ✓		1 020,00	19
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su			14 800,00	Sk		10 080,00	4 720,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			19 285,00	Sk		13 630,00	5 655,00	
Za rozpočet celkom :			53 165,41	Sk		36 659,41	16 506,00	

Osvedčujem, že táto kópia doslovne
súhlasí s predloženým originálom
skladajúcim sa z⁶..... strán.

v BRATISLAVE....., dňa: 16 AUG. 2010

MARCELA TVTKOVÁ

Kulová

